[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Парабель

от 22.12. 2010г.

№  901
О внесении изменений  в постановление
Главы района  от 24.08.2010г. № 619
В целях уточнения порядка предоставления субсидии в части возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации инвестиционного проекта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  Положение о предоставлении субсидии в части возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках реализации инвестиционного проекта, утвержденное постановлением Главы Парабельского района от 24.08.2010г.        № 619:

- исключить п.2.3, 5.3,5.4, приложения №1,3

2. Внести изменение следующего содержания в приложение №2 постановления Главы Парабельского района от 24.08.2010г. № 619:
- слова «руководитель экономического отдела администрации Парабельского района» заменить на «заместитель председателя Конкурсной комиссии, руководитель экономического отдела администрации Парабельского района».

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава района

А.Л. Карлов
Тимофеева А.В.
2 13 47

Рассылка:

Администрация-2
Экономический отдел-1